ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 21.12.2020 г.						                                      № 270
г. Жирновск

Об итогах  районного конкурса «Портфолио ученика 10 класса»

        В соответствии с приказом  отдела по образованию администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области от 24.11.2020 г. № 243  "О проведении районного конкурса «Портфолио ученика 10 класса" подведены итоги данного конкурса
       На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Результаты Конкурса утвердить. (Приложение №1)
2. В соответствии с Положением о проведении Конкурса наградить участников грамотами.
3.   Контроль  за исполнением  настоящего приказа  возложить на Фетисову С.Ф., директора МКУ «Центр сопровождения ОО».

Начальник отдела по  образованию                              О.В. Олейникова

С приказом ознакомлены:

                                                                                                Приложение №1
  к приказу от 21.12.2020 г. №270

ИТОГИ
районного конкурса «Портфолио ученика 10 класса»

1. Друзюк Вера Васильевна, обучающаяся МКОУ "Красноярская СШ №2"---       победитель конкурсах
2. Авдеева Валерия Константиновна, обучающаяся МКОУ "СШ №1 г.Жирновска" — призер конкурса
3. Котова Варвара Викторовна,  обучающаяся МКОУ Красноярская СШ №1 им. В.В. Гусева"— призер конкурса
4. Розикова Виоллета Джалиловна,  обучающаяся МКОУ "Нижнедобринская СШ"— призер конкурса
5. Уютова Елизавета Евгеньевна, обучающаяся МКОУ "СШ №2 г.Жирновска"— призер конкурса
6. Черноусов Данил Анатольевич,  обучающийся МКОУ Красноярская СШ №1 им. В.В. Гусева"— призер конкурса
7. Федорова Вероника Артемовна,  обучающаяся МКОУ "СШ №1 г.Жирновска"— призер конкурса

Начальник отдела по образованию                                    О.В.Олейникова